
Na podlagi 29., 34.a in 100.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 70/00, 100/00, 28/01, 87/01, 16/02 in 51/02) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na 7. redni seji dne 24.07.2003 sprejel 
 
 

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev 

in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov in o povračilih stroškov v Občini Gornja Radgona 

 
 
 

1.  člen 
 

1. odstavek  5. člena se spremeni tako, da  se glasi: 
" Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plača v višini 50 % plače, ki bi jo dobil, 
če bi funkcijo opravljal poklicno. 
Plača podžupana, ki opravlja funkcijo poklicno, ne sme presegati 80 % plače župana. 
Če opravlja podžupan funkcijo nepoklicno, pa mu pripada plačilo za opravljanje funkcije, 
določeno največ v višini 40 % plače župana." 
 
 

2. člen 
 

V sedmem členu se doda nov 2 odstavek, ki se glasi: 
Članom sveta KS pripada sejnina, ki znaša: 
1. za predsednika Sveta KS v višini    do 0,50 količnika 
2. za člana Sveta KS v višini    do 0,15 količnika 
 
 
 

3 člen 
 

Osmi člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Skupni del sejnin in nadomestil člana občinskega sveta, ki vodi ali sodeluje v delovnih telesih, 
obračunano letno, ne sme presegati 15% dela plače najvišje vrednotene funkcije v občini za 
poklicno opravljanje funkcije, brez dodatka za delovno dobo.« 

 
 
 

4. člen 
 

Tretji odstavek 10. člena se spremeni tako da se glasi: 
»Skupni del sejnin in nagrad člana nadzornega odbora ne sme presegati  letno 15% dela plače 
za najvišje vrednotene funkcije v občini za poklicno opravljanje funkcije, brez dodatka za 
delovno dobo.« 



 
5. člen 

 
Drugi stavek drugega odstavka 13. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Znesek se poveča za funkcijski dodatek, dodatek za delovno dobo pa le funkcionarju, ki 
opravlja funkcijo poklicno.« 
 

6. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 110-07-1/1999 
Datum:    25.07.2003 
 
 
          ŽUPAN 
         OBČINE GORNJA RADGONA 
             Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 


